

Till

- Utbildningsanordnare inom skolväsendet; kommunala och privata utförare
- Stadsdelsförvaltningarna
- Arbetsmarknadsförvaltningen
- Socialförvaltningen

Kollektiv olycksfallsförsäkring för barn, elever med flera i Stockholms stad 1 juli 2014

Stockholms stad har tecknat en olycksfallsförsäkring för barn, elever och andra grupper i kommunens verksamheter.

Försäkringsperiod 2014-07-01 – 2015-06-30. Försäkringsgivare är St:Erik Försäkrings AB, hemsida: www.sterikforsakring.se.

Bifogad försäkringsinformation ger en kortfattad beskrivning av försäkringens omfattning. Vid skadereglering tillämpas alltid försäkringsbrevet och de fullständiga försäkringsvillkoren.

Vilka omfattas av försäkringen

Heltid (dygnet runt)

Samtliga barn och elever folkbokförda i Stockholms stad eller i annan kommun och som deltar i verksamheter som Stockholms stad är ansvarig för oavsett utförare (kommunal eller privat).

Samtliga barn och elever folkbokförda i Stockholms stad men som går i annan kommuns motsvarande verksamheter.

Papperslösa barn och asylsökande barn och barn som vistas i Sverige med tidsbegränsat uppehållstillstånd och barn som är EU-medborgare och diplomatbarn som bor i Sverige och är inskrivna för utbildning som Stockholms stad ansvarar för.

Personer med visst stöd inom det sociala området. Se försäkringsbrevet.

Verksamhetstid

Vuxenstuderande och deltagare i praktik, volontärer, viss omsorg och annan sysselsättning som Stockholms stad är ansvarig för. Se försäkringsbrevet.

Utbildningsförvaltningen
Administrativa avdelningen

Hantverkargatan 2F
Box 22049
104 22 Stockholm
Telefon 08-508 33 879
Växel 08-508 33 000
mecsthild.kleinschmidt@stockholm.se
Org nr 212000-0142
stockholm.se

Vilka verksamheter avses

Den kollektiva olycksfallsförsäkringen omfattar verksamheter som anges i skollagen¹ samt andra verksamheter kommunen ansvarar för. Försäkringen gäller också för kolloverksamhet och omsorgsverksamheter inom socialtjänsten. Se försäkringsbrev.

När gäller försäkringen

Försäkringen gäller inom Norden. Vid resa utanför Norden gäller försäkringen under maximalt 365 dagar i en följd. Försäkringen gäller inte vid resa till krigs- eller riskområden. För att försäkringen ska gälla krävs att de säkerhetsföreskrifter som anges i försäkringsvillkoret följs. Om säkerhetsföreskrifterna inte följs kan försäkringsersättningen minskas eller helt utebli.

Vad ersätter försäkringen

Försäkringen ersätter kroppsskador som den försäkrade ofrivilligt drabbats av genom en plötslig yttre olyckshändelse; utifrån kommande våld mot kroppen. Den ersätter också invaliditet och dödsfall till följd av olycksfall. Viktigt att komma ihåg är att försäkringen inte ger någon ersättning vid sjukdom.

Åtgärder vid skada

Uppsök läkare eller tandläkare som är ansluten till Försäkringskassan. Spara alla kvitton. Behov av taxi till och från skolan på grund av olycksfallet ska vara styrkt med intyg från behandlande läkare. Av intyget ska det framgå under vilken period behov av taxi föreligger. Innan taxi beställs ska Crawford & Co kontaktas för beslut om taxiresor beviljas eller inte.

Skadeanmälan

Skadeanmälan ska göras direkt till Crawford & Co och ifylld skadeanmälningsblankett skickas till:

Crawford & Co/Kommun olycksfall
Box 6044
171 06 Solna

Utbildningsförvaltningen
Administrativa avdelningen

Hantverkargatan 2F
Box 22049
104 22 Stockholm
Telefon 08-508 33 879
Växel 08-508 33 000
mechthild.kleinschmidt@stockholm.se
Org nr 212000-0142
stockholm.se

¹ Skollagen (2010:800) 1 kap. 1 o 2 §§ : skolväsendet, vissa särskilda utbildningsformer och annan pedagogisk verksamhet som bedrivs istället för utbildning inom skolväsendet. Följande ingår i skolväsendet: skolformerna och fritidshem (som kompletterar utbildningen i förskoleklassen, grundskolan, grundsärskolan, specialskolan och vissa särskilda utbildningsformer). Följande skolformer finns: förskola, förskoleklass, grundskola, grundsärskola, specialskola, sameskola, gymnasieskola, gymnasiesärskola, kommunal vuxenutbildning, särskild utbildning för vuxna och utbildning i svenska för invandrare (SFI)

E-post: sterik.olycksfall@crowco.se

Telefon: 08-508 29 926

Blankett finns på www.sterikforsakring.se .

Frågor om den kollektiva olycksfallsförsäkringen

Tillämpning och tolkning av försäkringen och dess villkor besvaras av Stefan Thorstensson, kundansvarig på S:t Erik Försäkring, telefon 08-508 29 931, stefan.thorstensson@sterikforsakring.se eller info@sterikforsakring.se .

Fullständiga försäkringsvillkor, skadeanmälningsblankett, försäkringsinformation på engelska och finska och övrig information finns att ta del av på S:t Erik Försäkring AB:s hemsida www.sterikforsakring.se .

Olycksfall som inträffat före 1 juli 2013

Skador inträffade före 1 juli 2013 regleras av ERV (fd Europeiska). Skadeanmälan görs direkt till ERV och i första hand via webben (on-line) www.erv.se , under fliken Anmäl skada, välj Kommunal olycksfallsförsäkring/Stockholm. Vid frågor kontakta ERV på telefon 0770-45 69 12. Det går också bra att skicka skadeanmälan per post till ERV, anmälningsblankett finns på www.sterikforsakring.se .

Övrigt


Observera att försäkringen **endast** ersätter invaliditet och dödsfall till följd av **olycksfall**. Den täcker inte skador till följd av sjukdom vilket är den vanligaste orsaken till invaliditet hos barn och ungdomar. En rekommendation är att vårdnadshavare kompletterar det kommunala försäkringsskyddet med en privat försäkring som också täcker sjukdom. Opartisk information och kostnadsfri vägledning om privata försäkringar ges av Konsumenternas Försäkringsbyrå (KFB) på www.konsumenternas.se alternativt på telefon 0200-22 58 00 helgfria vardagar mellan 9-12.

Verksamheter som saknar utskriftsmöjlighet kan beställa försäkringsinformationen av Lars Bobeck, lars.bobek@stockholm.se alternativt per telefon 08-508 33 827.

Kontaktperson utbildningsförvaltningen:
Mechthild Kleinschmidt, upphandlingssamordnare,
mechthild.kleinschmidt@stockholm.se , tel: 08-508 33 879.

Utbildningsförvaltningen
Administrativa avdelningen

Hantverkargatan 2F
Box 22049
104 22 Stockholm
Telefon 08-508 33 879
Växel 08-508 33 000
mechthild.kleinschmidt@stockholm.se
Org nr 212000-0142
stockholm.se


Lena Holmdahl
Avdelningschef**Bilagor:**

1. Försäkringsbrev (F20050153-2), period 20140701 – 20150630
2. Försäkringsinformation (F20050153) – Kollektiv olycksfallsförsäkring, period 20140701 – 20150630
3. Försäkringsvillkor kollektiv olycksfallsförsäkring, A600:2, 2014-07-01

Utbildningsförvaltningen
Administrativa avdelningen

Hantverkargatan 2F
Box 22049
104 22 Stockholm
Telefon 08-508 33 879
Växel 08-508 33 000
mechtild.kleinschmidt@stockholm.se
Org nr 212000-0142
stockholm.se